PORTARIA Nº 1362014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,  e considerando a deliberação

tomada  na  194ª  Sessão  Extraordinária  do  Conselho  Superior  do  Ministério

Público,

R E S O L V E :

Art. 1º DESIGNAR o Promotor de Justiça DIEGO NARDO  para

atuar nos Autos CSMP n° 178/2013, referentes à Promoção de Arquivamento do

Procedimento  Preparatório  n°  040/2011,  oriundo  da  Promotoria  de  Justiça  de

Peixe-TO.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 21 de fevereiro de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 6134dc11 - 80d42d8d - 31fd0beb - abc5904e